
CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

100 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:01 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 289 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.14 703

2 2 323 ENOYOZE Monica 2000 AF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 13.45 646

3 3 317 ZEREGA Nicole 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.06 540

4 6 304 RIZZA Ilaria 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.78 424

5 4 422 DI BLASIO Alessandra 2000 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 15.52 316

Serie 2 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 282 LEPRI Anna 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.63 614

2 2 200 BETTI Barbara 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.77 590

3 6 449 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.04 544

4 3 409 PAGLIARI Vittoria 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 14.23 512

5 4 423 FRISON Virginia 2000 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 15.23 357

Serie 3 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:06 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 352 CAPELLI Monica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.51 636

2 2 424 AIME Chiara 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.63 614

3 6 411 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.83 579

4 5 350 BRUNI Veronica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.90 567

4 3 468 VIALE Chiara 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.90 567

Serie 4 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:09 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 401 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.72 784

2 3 418 VATTERONI Alessia 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.86 756

3 5 414 RUBINI Giulia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.12 707

4 4 261 CIARAVINO Francesca 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.13 705

5 2 395 GIUNTI Elisabetta 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.28 677

6 1 212 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.45 646

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 401 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.72 -1.3 784

2 3 418 VATTERONI Alessia 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.86 -1.3 756

3 5 414 RUBINI Giulia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.12 -1.3 707

4 4 261 CIARAVINO Francesca 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.13 -1.3 705

5 5 289 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.14 -0.7 703

6 2 395 GIUNTI Elisabetta 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.28 -1.3 677

7 2 323 ENOYOZE Monica 2000 AF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 13.45 -0.7 646

7 1 212 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.45 -1.3 646

9 4 352 CAPELLI Monica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.51 -1.6 636

10 5 282 LEPRI Anna 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.63 -1.7 614

10 2 424 AIME Chiara 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.63 -1.6 614

12 2 200 BETTI Barbara 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.77 -1.7 590

13 6 411 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.83 -1.6 579

14 3 468 VIALE Chiara 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.90 -1.6 567

14 5 350 BRUNI Veronica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.90 -1.6 567

16 6 449 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.04 -1.7 544

17 3 317 ZEREGA Nicole 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.06 -0.7 540

18 3 409 PAGLIARI Vittoria 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 14.23 -1.7 512

19 6 304 RIZZA Ilaria 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.78 -0.7 424

20 4 423 FRISON Virginia 2000 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 15.23 -1.7 357

21 4 422 DI BLASIO Alessandra 2000 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 15.52 -0.7 316

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

400 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 312 TOOMEY Rebecca 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.10 758

2 6 435 BUSSOLA Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:03.78 627

3 3 332 DE NITTO Sara 1998 JF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:06.02 551

4 5 227 MINNITI Asia 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:06.63 530

5 4 263 DAL BIANCO Benedetta 1996 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:07.82 491

6 1 251 BORRELLI Francesca 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:20.00 141

Serie 2 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 244 ANDORNO Giulia 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.22 612

2 2 240 RAVIOLA Francesca 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:04.89 589

3 4 286 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:05.91 554

4 5 327 PETRONI Elisa 1997 JF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:07.32 508

5 6 351 BRUNI Veronica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:08.74 462

6 1 361 REVELLO Sara 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:10.83 397

Serie 3 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 434 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.95 877

2 6 272 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 58.42 821

3 1 405 NAPOLETANO Alice 1996 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:00.39 748

4 3 292 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.59 704

5 4 266 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.77 698

6 5 277 GORLANI Federica 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.08 651

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 434 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.95 877

2 6 272 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 58.42 821

3 2 312 TOOMEY Rebecca 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.10 758

4 1 405 NAPOLETANO Alice 1996 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:00.39 748

5 3 292 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.59 704

6 4 266 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.77 698

7 5 277 GORLANI Federica 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.08 651

8 6 435 BUSSOLA Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:03.78 627

9 3 244 ANDORNO Giulia 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.22 612

10 2 240 RAVIOLA Francesca 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:04.89 589

11 4 286 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:05.91 554

12 3 332 DE NITTO Sara 1998 JF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:06.02 551

13 5 227 MINNITI Asia 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:06.63 530

14 5 327 PETRONI Elisa 1997 JF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:07.32 508

15 4 263 DAL BIANCO Benedetta 1996 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:07.82 491

16 6 351 BRUNI Veronica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:08.74 462

17 1 361 REVELLO Sara 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:10.83 397

18 1 251 BORRELLI Francesca 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:20.00 141

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1500 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 CAVALLI Ludovica 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:47.52 796

2 28 CALCAGNO Chiara 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:06.49 672

3 35 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:09.32 654

4 29 MAGILLO Elena 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:12.00 637

5 34 MARCHINI Arianna 1983 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 5:28.50 537

6 33 CAVO Federica 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:29.17 533

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 347 AMMIRATI Joanna 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.40 800

2 4 362 RIGO Elena 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.22 713

3 5 436 CHIESA Elena 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 18.61 481

2 283 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

Serie 2 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 203 BOGLIOLO Luminosa 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.27 926

2 3 216 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.75 871

3 2 309 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.14 828

4 5 210 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.38 802

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 203 BOGLIOLO Luminosa 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.27 +0.0 926

2 3 216 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.75 +0.0 871

3 2 309 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.14 +0.0 828

4 5 210 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.38 +0.0 802

5 3 347 AMMIRATI Joanna 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.40 +0.0 800

6 4 362 RIGO Elena 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.22 +0.0 713

7 5 436 CHIESA Elena 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 18.61 +0.0 481

2 283 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP +0.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 510 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.65 809

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69

  -   -   -   O   -   O   O   -   O   O   -   XXX

2 589 BUSCEMI Katerina 1995 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1.63 790

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65

  -   -   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX

3 608 BELLONI Enrica 1991 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.63 790

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65

  -   -   -   -   XO   O   O   O   XXO   XXX

4 620 GAIAUDI Alice 1997 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.59 752

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61

  -   O   O   O   XXO   XO   XXO   XXX

5 585 ZAPPA Giulia 1999 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.56 723

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   O   O   O   O   XO   XXX

6 581 SMERALDO Giulia 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.53 695

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56

  -   O   O   XO   O   XXX

7 539 FERRANDO Matilde 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.50 666

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53

  -   O   XO   XO   XXX

8 602 VESCO Linda 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1.45 619

1.35 1.40 1.45 1.50

  O   O   XXO   XXX

9 531 BOVERO Alessia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.35 523

1.35 1.40

  O   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto triplo/TJ DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 566 BARLA Bianca 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.61 560

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 10.27 5°: 10.61 6°: 10.50

-0.2 +0.4 +0.5

2 621 GAIAUDI Alice 1997 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.50 544

1°: 10.00 2°: 10.00 3°: 10.43 4°: 10.45 5°: 10.29 6°: 10.50

+0.4 -0.2 -0.6 +1.3 +0.7 +0.6

3 578 PAPONE Beatrice 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.88 451

1°: 9.60 2°: X 3°: 9.88 4°: 9.40 5°: X 6°: X

+1.0 +0.7 +0.4

4 512 GESSA Giorgia 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.80 439

1°: 9.80 2°: 9.38 3°: 9.34 4°: 9.61 5°: 9.65 6°: 9.42

+0.2 +0.2 +1.0 +0.3 +0.9 +0.6

5 586 ANDREONI Noemi 1998 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.22 351

1°: 8.47 2°: 8.86 3°: 9.22 4°: X 5°: 9.16 6°: 8.70

+0.3 +0.8 +1.1 +0.8 +0.7

564 MONTALDO Elisa 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Peso/SP Kg 4.000 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 588 BARACCO Giulia 1995 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.92 692

1°: 10.38 2°: X 3°: 10.92 4°: 10.76 5°: 10.44 6°: 10.17

2 508 CRESCENTE Alba 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.14 637

1°: 9.73 2°: 8.63 3°: 9.06 4°: 9.28 5°: 10.14 6°: 9.88

3 536 COLOMBO Sofia 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.03 628

1°: 9.12 2°: 9.33 3°: 10.03 4°: 9.71 5°: 9.61 6°: 9.34

4 623 GEROLA Giulia 1991 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.89 618

1°: 9.12 2°: 8.73 3°: 9.89 4°: 9.29 5°: X 6°: 9.48

5 582 TOSCANO Marta 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.18 565

1°: 8.15 2°: 9.10 3°: 8.46 4°: 9.18 5°: 8.81 6°: 8.67

6 610 BRUNELLI Giulia 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.94 468

1°: 7.09 2°: 7.23 3°: 6.94 4°: 7.30 5°: 7.25 6°: 7.94

7 513 INTILI Sofia 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.94 386

1°: 6.94 2°: 6.81 3°: 6.63 4°: 6.50 5°: X 6°: 6.36

544 LENTI Melissa 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Martello/HT Kg 4.000 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 551 NNANG MBA Crescencia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 40.12 698

1°: 40.12 6°: 32.78

2 571 CORTESE Silvia 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 38.53 671

1°: 37.86 2°: 37.25 4°: 37.16 5°: 38.15 6°: 38.53

3 611 BRUNELLI Giulia 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.75 549

1°: 26.89 2°: 30.02 3°: 26.74 4°: 30.54 5°: 29.92 6°: 31.75

4 556 REXHA Giulia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 29.12 499

1°: 23.22 2°: 25.75 3°: 26.44 5°: 29.12

5 622 GAVIOLI Luana 1971 SF45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.18 480

1°: 27.00 3°: 28.18

6 587 BARACCO Giulia 1995 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 20.93 334

5°: 20.93 6°: 18.74

7 606 VARONE Anna Maria 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 17.45 260

1°: 15.14 3°: 17.45 4°: 15.30 5°: 15.32 6°: 15.76

636 TRUDU Lisa 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Marcia 5000m DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:34 - Ora Fine: 15:58 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 PISANO Arianna 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26:49.94 770

2 112 MARCONI Martina 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27:08.41 755

3 111 FABBRI Lucia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30:53.34 576

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:58 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 220 AMMIRATI Joanna - TOSCANO Marta - RIGO Elena - CAPELLI Monica SF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 51.02 807

2 5 204 PELLEGRINI Asia - RUBINI Giulia - GIUNTI Elisabetta - CIUFFARDI Asia SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.18 758

3 2 206 VIALE Ilaria - ZUNINO Erica - RASENI Erika - AIME Chiara SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.49 745

4 3 203 PAGLIARI Vittoria - BUSCEMI Katerina - VESCO Linda - ANDREONI Noemi AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 55.50 622

Serie 2 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:01 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 205 FURNO Alessia - MARTINI Eleonora - RICCIOTTI Rita - VATTERONI Alessia SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 48.73 906

2 2 202 CIARAVINO Francesca - MORETTI Elisabetta - SCHWARZ Carla Maria - PERICLE Elisa JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.78 904

3 3 200 GRACIANO CEBALLOS Marie - BOGLIOLO Luminosa - CAFIERO Martina - MARCON Denise PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.50 829

4 4 201 LOLLI Elena - LUGARO Camilla - LEPRI Anna - FERRO Francesca AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.39 791

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 205 FURNO Alessia - MARTINI Eleonora - RICCIOTTI Rita - VATTERONI Alessia SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 48.73 906

2 2 202 CIARAVINO Francesca - MORETTI Elisabetta - SCHWARZ Carla Maria - PERICLE Elisa JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.78 904

3 3 200 GRACIANO CEBALLOS Marie - BOGLIOLO Luminosa - CAFIERO Martina - MARCON Denise PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.50 829

4 4 220 AMMIRATI Joanna - TOSCANO Marta - RIGO Elena - CAPELLI Monica SF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 51.02 807

5 4 201 LOLLI Elena - LUGARO Camilla - LEPRI Anna - FERRO Francesca AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.39 791

6 5 204 PELLEGRINI Asia - RUBINI Giulia - GIUNTI Elisabetta - CIUFFARDI Asia SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.18 758

7 2 206 VIALE Ilaria - ZUNINO Erica - RASENI Erika - AIME Chiara SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.49 745

8 3 203 PAGLIARI Vittoria - BUSCEMI Katerina - VESCO Linda - ANDREONI Noemi AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 55.50 622

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

100 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:13 - Vento: -1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 201 BETTIGA Denny 1997 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.28 751

2 6 241 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.44 711

2 1 408 NIGRO Giorgio 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.44 711

4 3 363 SERPILLI Alberto 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.71 645

5 2 258 CAVALLO Alberto 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.75 636

6 4 455 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.86 610

Serie 2 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:16 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 371 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.56 681

2 5 402 MELCHIORRE Andrea 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.73 640

3 6 234 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.76 633

4 2 458 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.82 619

5 1 366 CECCHETTO Simone 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.92 596

6 3 426 ALOI Marco 1972 SM40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.05 566

Serie 3 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 373 TWISS Andrea 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.95 589

2 2 420 VINCIGUERRA Leonardo 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.97 584

2 6 299 PELLEGRINI Francesco 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.97 584

4 1 372 TAURINI Fulvio 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.08 560

5 5 403 MOTTO Luca 1994 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.56 456

4 221 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Serie 4 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:23 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 376 ZANI Jacopo 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.16 542

2 5 463 ROLLA Valerio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.20 533

3 6 467 TROIA Gabriele 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.26 520

4 1 279 LA COMMARE Francesco 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.30 511

5 2 248 BASADONNE Francesco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.38 494

6 4 245 ANTONELLI Nicola 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.61 446

Serie 5 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:29 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 313 VALENTI Davide 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.56 456

2 3 324 GHIO Francesco 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.62 444

3 2 367 DI LUCCHIO Davide 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.49 280

4 5 205 BRUSOTTI Roberto 1964 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.17 171

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 201 BETTIGA Denny 1997 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.28 -1.5 751

2 6 241 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.44 -1.5 711

2 1 408 NIGRO Giorgio 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.44 -1.5 711

4 4 371 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.56 -1.2 681

5 3 363 SERPILLI Alberto 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.71 -1.5 645

6 5 402 MELCHIORRE Andrea 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.73 -1.2 640

7 2 258 CAVALLO Alberto 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.75 -1.5 636

8 6 234 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.76 -1.2 633

9 2 458 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.82 -1.2 619

10 4 455 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.86 -1.5 610

11 1 366 CECCHETTO Simone 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.92 -1.2 596

12 3 373 TWISS Andrea 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.95 -1.1 589

13 6 299 PELLEGRINI Francesco 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.97 -1.1 584

13 2 420 VINCIGUERRA Leonardo 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.97 -1.1 584

15 3 426 ALOI Marco 1972 SM40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.05 -1.2 566

16 1 372 TAURINI Fulvio 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.08 -1.1 560

17 3 376 ZANI Jacopo 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.16 -0.3 542

18 5 463 ROLLA Valerio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.20 -0.3 533

19 6 467 TROIA Gabriele 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.26 -0.3 520



20 1 279 LA COMMARE Francesco 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.30 -0.3 511

21 2 248 BASADONNE Francesco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.38 -0.3 494

22 6 313 VALENTI Davide 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.56 -0.7 456

22 5 403 MOTTO Luca 1994 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.56 -1.1 456

24 4 245 ANTONELLI Nicola 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.61 -0.3 446

25 3 324 GHIO Francesco 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.62 -0.7 444

26 2 367 DI LUCCHIO Davide 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.49 -0.7 280

27 5 205 BRUSOTTI Roberto 1964 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.17 -0.7 171

4 221 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP -1.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

400 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 656 ANGIOLINI Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.14 544

2 3 273 FOLSO Mikkel 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 56.29 492

3 6 294 NATICCHI Andrea 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.21 453

4 1 387 CAPELLINI Luca 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 57.96 422

5 5 242 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 57.98 421

6 2 326 GONZI Matteo 1999 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:01.07 304

Serie 2 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 389 CARDONE Tommaso 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.77 659

2 1 452 MELIGA Andrea 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.38 628

3 6 462 RIVERA Federico 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.06 548

4 3 358 LOVATTI Emanuele 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 56.10 501

5 2 269 FAVETO Gabriele 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.06 378

4 218 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Serie 3 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 247 AYOTADE Adeshola 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.67 825

2 3 225 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.54 776

3 1 440 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.56 775

4 6 447 GIARDINA Giacomo 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.93 755

5 5 393 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 51.45 727

6 2 308 SCARRONE Gabriele 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.84 706

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 247 AYOTADE Adeshola 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.67 825

2 3 225 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.54 776

3 1 440 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.56 775

4 6 447 GIARDINA Giacomo 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.93 755

5 5 393 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 51.45 727

6 2 308 SCARRONE Gabriele 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.84 706

7 5 389 CARDONE Tommaso 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.77 659

8 1 452 MELIGA Andrea 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.38 628

9 6 462 RIVERA Federico 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.06 548

10 4 656 ANGIOLINI Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.14 544

11 3 358 LOVATTI Emanuele 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 56.10 501

12 3 273 FOLSO Mikkel 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 56.29 492

13 6 294 NATICCHI Andrea 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.21 453

14 1 387 CAPELLINI Luca 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 57.96 422

15 5 242 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 57.98 421

16 2 269 FAVETO Gabriele 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.06 378

17 2 326 GONZI Matteo 1999 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:01.07 304

4 218 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1500 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 AIT OULHYAN Samir 1999 AM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4:31.16 492

2 117 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:32.34 482

3 92 BALLOCCO Federico Luigi 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:38.41 431

4 85 DODI Lorenzo 1999 AM GE133 ATLETICA DUE PERLE 4:39.28 424

5 74 AIROLDI Matteo 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:39.30 424

6 75 CASSOLA Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:39.42 423

7 88 MURATORI Andrea 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:42.41 399

8 81 RIZZI Giacomo 1994 PM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 4:44.40 384

9 83 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 4:44.81 381

10 80 RAGGI Luciano 1954 SM60 GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 5:09.33 216

Serie 2 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:57.51 827

2 73 RATTO Alessio 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:59.54 804

3 89 ANGELINI Samuele 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:02.23 775

4 90 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:07.23 721

5 76 CELOTTO Andrea 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:09.95 693

6 84 PEPOLI Davide 1991 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:15.27 640

7 77 DUKE Oliver 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:21.01 584

8 93 STOLA Vincenzo 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:24.93 548

71 ELENA Emilio 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:57.51 827

2 73 RATTO Alessio 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:59.54 804

3 89 ANGELINI Samuele 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:02.23 775

4 90 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:07.23 721

5 76 CELOTTO Andrea 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:09.95 693

6 84 PEPOLI Davide 1991 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:15.27 640

7 77 DUKE Oliver 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:21.01 584

8 93 STOLA Vincenzo 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:24.93 548

9 91 AIT OULHYAN Samir 1999 AM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4:31.16 492

10 117 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:32.34 482

11 92 BALLOCCO Federico Luigi 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:38.41 431

12 85 DODI Lorenzo 1999 AM GE133 ATLETICA DUE PERLE 4:39.28 424

13 74 AIROLDI Matteo 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:39.30 424

14 75 CASSOLA Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:39.42 423

15 88 MURATORI Andrea 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:42.41 399

16 81 RIZZI Giacomo 1994 PM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 4:44.40 384

17 83 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 4:44.81 381

18 80 RAGGI Luciano 1954 SM60 GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 5:09.33 216

71 ELENA Emilio 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

3000 siepi H91 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 109 BOCCOLI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:58.74 746

2 110 FIORINI Mauriz io 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10:20.82 673

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 220 LINGUA Davide 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16.77 729

2 4 349 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 17.44 671

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto con l'asta/PV UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 542 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.20 776

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30

  -   -   O   O   -   XO   XXX

2 635 ROETTO Giovanni 1985 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.10 754

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20

  -   O   XO   O   XXO   XXX

3 543 GAZZO Mario 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.80 687

3.30 3.60 3.80 4.00

  -   -   O   XXX

4 558 SCANNAVINO Marco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

3.30 3.60

  -   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto triplo/TJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 504 CAFIERO Luigi 1996 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.78 753

1°: 13.71 2°: X 3°: 13.78 4°: 13.41 5°: X 6°: X

-1.1 +1.0 +0.8

2 629 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.39 711

1°: X 2°: 13.39 3°: 13.34 4°: 13.30 6°: X

-1.3 +0.8 -1.4 +0.1

3 533 CARBINI Daniele 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.00 669

1°: 12.97 2°: 13.00 3°: 12.82 4°: X 6°: 12.59

+0.4 -0.5 +0.1 -1.2 +0.9

4 601 TARANTINI Alessio 1989 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.99 668

1°: 11.96 2°: 12.34 3°: 12.99 4°: 12.55 5°: 12.57 6°: X

+0.6 +1.2 +1.0 -1.3 -0.4

5 506 CAMERINI Federico 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.25 587

1°: 12.16 2°: 11.93 3°: 11.96 4°: 12.04 5°: 12.25 6°: 11.50

+1.3 +1.4 -0.5 +1.0 -1.1 -0.1

6 580 SILVESTRO Gianmarco 2000 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.53 394

1°: 10.16 2°: 10.33 3°: 10.52 4°: 10.53 5°: 10.24 6°: 10.35

-0.8 -1.1 +1.0 +0.5 +0.5 -1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 569 COLLAKU Aldo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.78 724

1°: X 2°: X 3°: 37.26 4°: 40.78 5°: 8.62 6°: X

2 562 TONETTO Lorenzo 1974 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.81 688

1°: 36.80 2°: X 3°: 38.00 4°: 38.81 5°: 36.98 6°: 37.58

3 532 BRAGHERI Luca 1972 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 37.01 654

1°: 33.80 2°: 33.95 3°: 34.88 4°: 34.37 5°: 37.01 6°: 35.91

4 525 SATRAGNO Andrea 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 32.74 569

1°: X 2°: X 3°: 29.94 4°: 32.74 5°: 32.48 6°: X

5 515 LANFRIT Pietro 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 31.71 547

1°: 28.80 2°: 31.12 3°: 30.14 4°: 30.19 5°: 31.71 6°: X

6 522 MUSSO Giordano 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.47 500

1°: X 2°: X 3°: 29.47 4°: X 5°: X 6°: X

7 563 VERCELLI Pietro 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 29.21 494

1°: 28.02 2°: 25.56 3°: 23.92 4°: 29.21 5°: X 6°: 25.02

8 630 MARZETTI Marcello 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.28 474

1°: 28.28 2°: X 3°: 26.48 4°: X 5°: 25.58 6°: X

9 552 PELUFFO Simone 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.56 458

1°: 24.61 2°: 26.09 3°: 27.56

10 554 PIANO Vittorio Gabriele 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.11 448

1°: X 2°: 24.95 3°: 27.11

11 614 CHIESA Pietro 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.82 397

1°: X 2°: 24.82 3°: X

12 600 TARANTINI Giacomo 1989 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 21.68 324

1°: 19.02 2°: 21.68 3°: X

612 BUZZANCA Gioele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 613 CANEPA Denis 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 58.88 834

1°: 58.88 2°: 57.20 3°: 58.26 4°: 58.30 5°: 55.82 6°: 57.56

2 509 DE IACO Flavio 1973 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.24 781

1°: 53.96 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 55.24 6°: 53.87

3 575 GIRIBONE Maurizio 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 49.80 698

1°: 49.80 2°: X 3°: 46.48 4°: 47.66 5°: X 6°: 49.64

4 560 SIRELLO Simone 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.82 666

1°: 47.07 2°: X 3°: 47.82 4°: 45.93 5°: 41.22 6°: X

5 598 TARANTINI Giacomo 1989 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 46.12 639

1°: 46.12 2°: 43.22 3°: 41.06 4°: X 5°: 42.21 6°: 44.73

6 625 GIUSTO Davide 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 42.71 582

1°: 41.41 2°: 41.32 3°: 41.09 4°: 40.93 5°: 38.90 6°: 42.71

7 616 CROCCO Giulio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 42.71 582

1°: 40.10 2°: 38.32 3°: 42.71 4°: 36.24 5°: 39.13 6°: 37.91

8 618 FAZIO Roberto 1969 SM45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 41.12 554

1°: X 2°: 41.12 3°: 39.03 4°: 40.49 5°: 36.69 6°: 39.44

524 SATRAGNO Andrea 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

500 CACCIUTTOLO Francesco 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Marcia 10000m UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:34 - Ora Fine: 15:59 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 PATIERNO Anthony 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 49:53.93 734

2 115 BRUSACA' Guglielmo 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52:40.61 655

3 114 BRAGGIO Mattia 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52:44.09 653

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:06 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 307 PORCU Damiano - BIANCARDI Luca - PASQUATO Stefano - ALOI Marco SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.36 800

2 5 311 TWISS Andrea - TAURINI Fulvio - TAGGIASCO Daniele - CECCHETTO Simone SM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 44.51 792

3 4 308 TROIA Gabriele - MELIGA Andrea - PAPANICOLAOU Adreas - DINI Daniele SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.77 779

4 3 310 BADUR Abdulsamet - BENZA Jacopo - LOVATTI Emanuele - SERPILLI Alberto SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 44.93 771

5 6 305 TARANTINI Alessio - LATTARULO Ianko - MOTTO Luca - CAPELLINI Luca SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 47.77 633

6 2 309 LENTINO Francesco - BIAMONTI Mirko - RIVERA Federico - CHIESA Enrico SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 48.26 609

Serie 2 VILLA GENTILE - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:11 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 301 LOMUSCIO Marco - BONGIOVANNI Fabio - BETTIGA Denny - CALCAGNO Simone SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.39 900

2 6 300 PRIONE Lorenzo - CAFIERO Luigi - MESTRINER Daniele - RICCHETTI Lorenzo SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 43.87 824

3 1 306 VINCIGUERRA Leonardo - NIGRO Giorgio - SGROI Nikolas - MELCHIORRE Andrea JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 44.09 813

4 5 302 PELLEGRINI Francesco - LORENZANO Lorenzo - TOALDO Matteo - GALLO Francesco Maria AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 44.24 806

5 3 304 ANGIOLINI Tommaso - SCARRONE Gabriele - CARBINI Daniele - CAVALLO Alberto SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 44.76 779

6 2 303 ANTONELLI Nicola - BASADONNE Francesco - SCANNAVINO Marco - VALENTI Davide JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.40 650

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 301 LOMUSCIO Marco - BONGIOVANNI Fabio - BETTIGA Denny - CALCAGNO Simone SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.39 900

2 6 300 PRIONE Lorenzo - CAFIERO Luigi - MESTRINER Daniele - RICCHETTI Lorenzo SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 43.87 824

3 1 306 VINCIGUERRA Leonardo - NIGRO Giorgio - SGROI Nikolas - MELCHIORRE Andrea JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 44.09 813

4 5 302 PELLEGRINI Francesco - LORENZANO Lorenzo - TOALDO Matteo - GALLO Francesco Maria AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 44.24 806

5 1 307 PORCU Damiano - BIANCARDI Luca - PASQUATO Stefano - ALOI Marco SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.36 800

6 5 311 TWISS Andrea - TAURINI Fulvio - TAGGIASCO Daniele - CECCHETTO Simone SM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 44.51 792

7 3 304 ANGIOLINI Tommaso - SCARRONE Gabriele - CARBINI Daniele - CAVALLO Alberto SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 44.76 779

8 4 308 TROIA Gabriele - MELIGA Andrea - PAPANICOLAOU Adreas - DINI Daniele SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.77 779

9 3 310 BADUR Abdulsamet - BENZA Jacopo - LOVATTI Emanuele - SERPILLI Alberto SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 44.93 771

10 2 303 ANTONELLI Nicola - BASADONNE Francesco - SCANNAVINO Marco - VALENTI Davide JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.40 650

11 6 305 TARANTINI Alessio - LATTARULO Ianko - MOTTO Luca - CAPELLINI Luca SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 47.77 633

12 2 309 LENTINO Francesco - BIAMONTI Mirko - RIVERA Federico - CHIESA Enrico SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 48.26 609

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


